（第１号様式）
令和４年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]北九州市長　北橋　健治　　様

　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和４年度スタートアップＳＤＧｓイノベーショントライアル事業（実証支援事業）
補助金交付申請書

　令和４年度スタートアップＳＤＧｓイノベーショントライアル事業（実証支援事業）補助金について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり、スタートアップＳＤＧｓイノベーショントライアル事業（実証支援事業）補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添え、申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円（補助事業の分野：　　　　　　　　　）

２　補助事業の期間（見込）　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）申請者の概要（別紙１）
（２）事業計画書（別紙２）
（３）経費予算明細書（別紙３）
（４）役員等名簿（別紙４）
（５）暴力団排除に関する誓約書（別紙５）
（６）その他（履歴事項全部証明書〔法人登記簿謄本〕、株主名簿〔持ち株比率のわかるもの〕、直近の市区町村税の納税証明書〔市区町村税の滞納がないことを証するもの〕、直近２期分の決算関係書類）